Rua Jaguariaíva, 512 Balneário Caiobá
Matinhos/PR CEP 83260-000
Tel. (41)3511-8371
profciamb@ufpr.br |  www.profciamb.ufpr.br

EDITAL Nº 20/2023

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO MESTRADO PROFISSIONAL EM
REDE NACIONAL PARA ENSINO DAS CIÊNCIAS AMBIENTAIS

RESULTADO DEFINITIVO DA ANÁLISE DAS INSCRIÇÕES

A Comissão do Processo Seletivo 2024 do Mestrado Profissional em Rede
Nacional para  Ensino das Ciências Ambientais divulga o resultado definitivo da
análise das inscrições:

CANDIDATO INSCRIÇÃO

ALBA APARECIDA DE OLIVEIRA DEFERIDA
ALINE DE OLIVEIRA BARBOSA DEFERIDA
ANA CRISTINA LOPES MORAES DEFERIDA
ANALISE CUNHA CUSTÓDIO DEFERIDA
ANDRÉ EMÍLIO JANTARA DEFERIDA
ANDREA CANTELLE MARMILICZ DEFERIDA
ANDREZA NANDI SANTOS OLEGARIO DEFERIDA
CARLA WILMA MARTINS DE SOUZA DEFERIDA
CLAYRE LISOT DEFERIDA
DEBORA KAULE MORAIS DEFERIDA
DILENE LIMA DOS SANTOS DAVIDOSKI DEFERIDA
EDNA REGINA ALBINI PEREIRA DEFERIDA
FELIPE JOSÉ RODINI DEFERIDA
FERNANDA COMETI STOCCO DEFERIDA
GIOVANA MARTINS SANTOS DEFERIDA
GUILHERME ZAVATARO DEFERIDA
JEAN CARLO ALVES DA SILVA DEFERIDA
JULIANA EMIDIO JUVENCIO MODESTO DEFERIDA
JUREMA BERNADETE DA COSTA PORTO DEFERIDA
KARIN COMERLATTO DA ROSA DEFERIDA
KARIZE MORAIS LEANDRO DEFERIDA
KASSIA REGINA KESSIN BUNEL DEFERIDA
LEANDRO TEIXEIRA NETO DEFERIDA
LÚCIA DA ROCHA ALVES PINTO DEFERIDA
LUCIANA DUGONSKI TERRA DEFERIDA
MARCELO FERREIRA DEFERIDA
MARCO DOS ANJOS DEFERIDA
MARLI ALVES ANGELO FERNANDES DEFERIDA

Rua Jaguariaíva, 512 Balneário Caiobá
Matinhos/PR CEP 83260-000
Tel. (41)3511-8371
profciamb@ufpr.br |  www.profciamb.ufpr.br

SANDRA DE FREITAS DEFERIDA
SANDRA SAYURI NISHI DEFERIDA
SHEYLA GONÇALVES ARDIGO DEFERIDA
SILVANA RODRIGUES DA SILVA DEFERIDA
SUELI ROSINA LARA RAIZER DEFERIDA
TAMIRES CASSIA DE BRITO DEFERIDA
TATIANE VIANA FIGUEIRÓ DEFERIDA
VANI TEREZINHA SCHON DEFERIDA
VANUZA FARYJ DEFERIDA
VERA DE JESUS LIMA CHICORA DEFERIDA
VICTOR GABRIEL CASTAGNARA DEFERIDA
WILLIAMS CEZAR DA SILVA DEFERIDA
WILLIAN CORDEIRO DOS SANTOS DEFERIDA

Atenciosamente,
__________________________________

Prof. Dr. Christiano Nogueira
Presidente da Comissão do Processo Seletivo 2024

                                            Mestrado PROFCIAMB Associada UFPR